

Risposte alle richieste di chiarimento

Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento Diretto art. 1 comma 2 lettera a) L. 120/2020 MePA VCP - RdA 50411 - Rinnovo manutenzione licenze posta elettronica Microsoft Exchange per il sistema di e-Procurement - SMART CIG ZDE31A468A

Domanda 1:

Salve, la richiesta si riferisce alla licenza + Software Assurance, oppure alla sola Software Assurance?

Risposta 1:

La richiesta di offerta si riferisce al rinnovo biennale della Software Assurance per 10 licenze Exchange Server Standard 312-02972 - ExchgSvrStd LicSAPk OLP NL Gov

Domanda 2:

Salve, la richiesta si riferisce alla licenza + Software Assurance, oppure alla sola Software Assurance?

Risposta 2:

Si veda la risposta al quesito 1

Firma del responsabile
approvazione

Vale la firma digitale
del documento

Divisione Sourcing Operation
Il Responsabile
(Ing. Mario Laurenti)